Preterea verbum dei nunquam deposuit quod in nostra natura assumpsit partibus humane nature abinuicem in passione separatis. Sed verbum dei assumpsit in natura nostra non solum corpus sed etiam sanguines. ergo sanguis ille nunquam fuit a verbo depositus. rediit ergo ad ipsum in resurrectione. Scitur etiam quod in aliquibus ecclesiis sanguis Christi usque hodie dicitur seruari. R. dicitur quod in resurrectione tam Christi quam nostra totum quod fuit de veritate humane nature reparabitur. non autem illa que de veritate humane

Quintum

nature non fuerunt. et quāuis circa ea que sunt de veritate humane nature sit diuersa diuersorum opinio secundum quālibet opinionem non totus sanguis nutrimentalis. i. qui ex cibis generatur pertinet ad veritatē humane nature. Cum ergo xp̄s ante passionem comederit et biberit nihil prohibet in eo fuisse aliquem sanguinem nutrimentalem qui ad veritatem humane nature nō pertineret et quem non oporteret ad corpus eius in resurrectione redire. Sed q̄ specialiter fit questio de sanguine in passione effuso pro redemptione humani generis de hoc magis dicendum videtur q̄ totus in resurrectione ad corpus xp̄i redierit triplici ratione. quarum prima accipi potest ex etate xp̄i patientis. Passus ē enim in perfectissima etate in qua maxime ea que in homine inueniuntur ad veritatem humane nature pertinere videntur tanq̄ ad maximam perfectionem adducta. Secunda sumitur ex merito passionis. Si enim sanctorum martirum ille partes in quib⁹ passionem pro xp̄o sustinuerunt quendam priuilegiatum fulgorē in resurrectione habebunt vt Aug. dicit. 21. de ciui. dei. ergo multo magis sanguis xp̄i quem pro salute humani generis effudit ad gloriosam resurrectionem reparatus est. Tercia ratio potest sumi ex ipsa virtute passionis. Sanguis enim ille in passione effusus humanum genus sanctificauit secundum illud ad Heb. ultimo. Ihesus vt sanctificaret per sanguinem suum populum extra portam passus est. Humanitas autem xp̄i salutiferam virtutem habuit ex virtute verbi sibi vniti. vt Dam. dicit in. 3. li. Unde manifestum est q̄ sanguis in passione effusus qui maxime fuit salubris fuit diuinitati vnitus. Et ideo oportuit q̄ in resurrectione iūgeretur aliis humanitatis partibus. Sanguis autem xp̄i qui in quibusdam ecclesiis ostenditur dicitur ex quadam ymagine xp̄i percussa miraculose fluxisse. Vel etiam alia ex corpore xp̄i. Et per hoc patet responsio ad obiecta.

Articulus sextus

Secundum sic proceditur. Videtur q̄ xp̄us maius dilectionis signum nobis ostendit tradendo corpus suum in cibum q̄ patiēdo pro nobis. Caritas enim patrie perfectior est q̄ caritas vie. Sed beneficium illud quo nobis xp̄us contulit corpus suum dans nobis in cibis magis assimilatur caritati patrie in qua plene fruemur deo. Passio autem quaz pro nobis subit magis assimilatur caritati vie in qua nobis pro christo imminet